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КВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ целевОЙ программЫ  
«Развитие муниципальной службы в Журавском сельском поселении Кореновского района на 2016-2018 годы»
за 6 месяцев 2017 года
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	План/ Исполнение
	Общий объем финансиро-вания,

тыс. руб.


	в том числе
	% выполнения

	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	

	
	
	
	
	
	Федера
льного бюджета
	Краево
го бюджета
	Внебюд

жетных источников
	

	1
	2
	3
	4=5+6+7+8
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Раздел 1. Совершенствование нормативной правовой базы органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района, регулирующей вопросы муниципальной службы


	1.1
	Экспертиза действу-ющей нормативной правовой базы  орга-нов местного самоуп-равления Журавского сельского поселения по вопросам  органи-зации муниципаль-ной службы
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 

	Проводится регулярно

	1.2
	Разработка проектов и принятие правовых актов нормативного и ненормативного характера в сфере муниципальной службы
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования.
	Проводится по мере необходимости

	2
	Раздел 2. Формирование организационно-методического и аналитического сопровождения системы муниципальной службы

	2.1.
	Упорядочение системы оплаты труда муниципальных служащих в соответствии с федеральным и областным законодательством

	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 
	Проводится при внесении изменений в законодатель-
ные акты

	2.2.
	Обеспечение условий для самообразования муниципальных служащих (форми-рование банка мето-дической, норматив-но – правовой литературы, банка периодических под-писных изданий).

	План
	18,0
	18,0
	0
	0
	0
	0

Расходы запланированы на 2 и 4 кв. 2017г



	
	
	Исполнение
	0
	0
	0
	0
	0
	

	2.3.
	Методическое руко-водство и оказание практической помо-щи по вопросам муниципальной службы работникам органов местного самоуправления 

	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования
	Проводится регулярно

	3
	Раздел 3. Создание условий для профессионального развития и подготовки кадров муниципальной службы


	3.1.
	Организация профессионального обучения муниципальных служащих за счёт средств муниципального бюджета
	План
	18,3
	18,3
	0
	0
	0
	0

Расходы запланированы на 2-й кв.2017г



	
	
	Исполнение
	0
	0
	0
	0
	0
	

	4
	Раздел 4. Обеспечение устойчивого развития кадрового потенциала и повышения эффективности муниципальной службы


	4.1.
	Обеспечение предоставления помещений во временное владение
	План
	132,4
	132,4
	0
	0
	0
	Поквартальные платежи

50%

	
	
	Исполнение
	66,2
	66,2
	0
	0
	0
	

	5
	Раздел 5. Рациональное использование в системе муниципальной службы современных информационных технологий

	5.1.
	Обслуживание программного обеспечения оргтехники (АРМ Муниципал, создание и обслуживание официального сайта администрации)
	План
	30,7
	30,7
	0
	0
	0
	25,7%
Срок оплаты ежемесячно

	
	
	Исполнение
	7,9
	7,9
	0
	0
	0
	

	
	Всего по Программе
	План
	199,4
	199,4
	0
	0
	0
	37,2%

	
	
	Исполнение
	74,1
	74,1
	0
	0
	0
	


Начальник финансового отдела                                                                                                       М.А. Боровец                 
